
配件/アクセサリ 配件/アクセサリ
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型号/型式 形状/形状
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6.35 mm 六角批嘴插口/六角シャンク
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商品编码
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TD20335

TD20336

TD20337
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TD20331

TD20332

型号/型式 形状/形状

型号/型式 形状/形状

DLV7300/7104/8104/8204/7100/7200/8100/8200/A/S 系列 批嘴类型/シリーズ適合ビット
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商品编码
商品コード

商品编码
商品コード

商品编码
商品コード

商品编码
商品コード

TD20382

TD20385

TD20388

TD20354

TD20355

TD20356

TD20357

TD20358

TD20359

TD20362

TD20363

TD20364

TD20366

TD20367

TD20371

TD20372

TD20374

TD20375

TD20378

TD20379

TD20380

TD20391

TD20394

TD20397

TD20400

TD20404

NK BIT 螺丝刀头/NKビット 耐磨耐断的「NK BIT」用在以电动螺丝刀为主各种机型上, 可对应品种繁多的气动及电动产品的各种尺寸。

DLV5700C/5800C/7300/3300/C
系列 批嘴类型/シリーズ適合ビット
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NK4DX

NK4DB
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φ4 mm 批嘴插口/シャンク

型号/型式
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母
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头

六
角
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ス

形状/形状

型号/型式 形状/形状

型号/型式 形状/形状

型号/型式 形状/形状

TD20009

TD20010

TD20021

TD20022

TD20029

TD20030

TD20037

TD20038

TD20039

TD20040

TD20047

TD20048

TD20050
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TD20065

TD20066

TD20067

TD20051

TD20052

TD20053

TD20054

TD20055

TD20056

TD20057
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TD20059

TD20060

商品编码
商品コード

商品编码
商品コード

商品编码
商品コード

商品编码
商品コード

5 mm 六角批嘴插口/六角シャンク

DLV7104/8104/8204/7100/7200/8100/8200/3100
系列 批嘴类型/シリーズ適合ビット

NK31

NK16

NK31X

NK31B
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型号/型式 形状/形状

型号/型式 形状/形状

型号/型式

＊最低数量一箱10根
    最低数量1パック10本入り

＊最低数量一箱10根
    最低数量1パック10本入り

＊最低数量一箱10根
    最低数量1パック10本入り

形状/形状

型号/型式 形状/形状
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摩耗・折れに強い「NK ビット」は、デルボをはじめとする多様な機種のエア・電動ドライバに豊富な種類とサイズで適合します。
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型号/型式

孔间距/穴ピッチ

孔深度/深さ

孔数量/穴数

螺丝尺寸/ねじサイズ 

DLW3402
6

13.5

273

1.7 - 2 

6

13.5

273

2 - 2.6 

8

12.5

160

3 - 4 

DLW3602 DLW3802
(mm)
(mm)

(mm)

螺丝排列盒(防静电型)/ねじ整列皿（防静電タイプ）螺丝吸着泵/ねじ吸着ポンプ

利用真空压力，吸附螺钉放于批嘴的前端部位，这样可以避免手装螺钉的烦恼。
真空圧を利用して、ねじをビット先端に吸い付けるため、手でねじを拾う煩わしさから開放されます。

可以将螺钉头简单而整齐地排列；具有防静电的功效因而使灰尘不易粘附螺钉。
ねじ頭の整列が簡単にできます。静電気などによる帯電が少ないためゴミが付着しにくく静電気障害にも効果があります。

DLP2530 DLP2570型号/型式

输入电压/入力電圧

消费电力/消費電力

到达真空度/到達真空度

解放时流量/解放時流量 
螺钉尺寸/適合ねじ

质量/質量

附件/添付品

(W)
(-kPa)

(L/分)
(mm)

(kg)

30(50 Hz), 26(60 Hz)

- 33.3

24

4 以下/以下

3.8

软管/ホース 3 m

100 V AC, 50/60 Hz 230 V AC, 50/60 Hz


